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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86913001Q

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit ACSB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga At Gjergj Fishta, 
ndertesa 37, hyrja 17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen, shitjen, dhënien me qira, këmbimin e pasurive të 

paluajtshme, si te     vjetra dhe urbane, pavarësisht nga 
destinacioni i tyre; menaxhimin e pasurive të paluajtshme, si 
dhe zhvillimin e çdo aktiviteti tregtar në sektorin e ndërtimit, 
duke përfshirë ndërtimin, rinovimin, restaurimin, 
mirëmbajtjen dhe furnizimin e shërbimeve të lidhura, duke 
përfshirë ekzekutimin e studimeve të fizibilitetit, analizën e 
kostos dhe kontabilitetin e punës , mbikëqyrjen, përzgjedhjen 
dhe furnizimin e materialeve të pandara, duke përfshirë 
mobilimin dhe pajisje për mobilim; Tregtinë me shumicë dhe 
pakicë, pavarësisht nëse janë apo jo elektronike, qoftë për 
llogari të vet ose në emër të palëve të treta, përfshirë 
importin dhe eksportin, si dhe veprimtarinë e agjencive dhe 
përfaqësimeve kombëtare dhe të huaja, për shitjen e: - 
produkteve dhe e materialeve të ndërtimit dhe impianteve 
për ndërtesa dhe në veçanti për impiantet e prodhimit të 
energjisë së rinovueshme; - te mobiljeve, orendive dhe 
pajisjeve për mobilimin; - te pajisje shtëpiake dhe elektro-
mjeteve, produkteve  softueri dhe hardware, video hi-fi, 
monitorë, produkte telefoni; - të kaldajave dhe ngrohësve të 
ujit; - pjesët te kembimit në lidhje me produktet e 
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lartpërmendura; - detergjenteve, detergjenteve dhe 
produkteve për higjienën mjedisore; Sigurimin e shërbimeve 
për individët dhe bizneset, duke përfshirë "call centers" dhe 
aplikimet telematike, asistenca gjate shitjet dhe pas shitjes, 
shtrirja e garancisë së produktit, logjistikes dhe depozitimit, 
asistenca teknike, planifikimi, instalimin, riparimin dhe 
mirëmbajtjen e produktit; Furnizimin e shërbimeve të 
konsulencës për kompanitë vendore dhe të huaja, që synojnë 
zgjerimin e perspektivave tregtare nëpërmjet kërkimit të 
tregjeve të reja, furnizuesve dhe shpërndarësve, duke 
përfshirë edhe fushën e tregtisë elektronike dhe mundësitë e 
reja të ofruara nga zhvillimi i rrjeteve telematikës; Shitjen e 
impianteve fotovoltaike dhe të energjisë së erës ose të 
lidhura me format e tjera të energjisë së rinovueshme, 
compactors dhe shperndaresit automatik; Prodhimin dhe 
tregtimin për promovime dhe incentiva te energjsei elektrike 
dhe gazit, gpl ose metan dhe energji të rinovueshme; 
instalimi i impianteve përkatëse, asistenca dhe mirëmbajtja e 
tyre.Ofrimin e sherbimeve administrative dhe organizative 
biznesit/sipermarrjeve, menaxhimin praktik administrativ ne 
organet kompetente, mbledhjen, klasifikimin, perpunimin 
dhe ruajtjen e te dhenave ne emer te sipermarresve, 
profesioniste dhe institucione te cdo lloji dhe kombesie; 
Organizimin dhe menaxhimin e marredhenieve sipermarrese 
dhe tregtare ndermjet klienteve, kontraktoreve dhe 
nenkontraktoreve, edhe profesionisteve;  Organizimin dhe 
menaxhimin e kurseve, konferencave, panaireve dhe 
programeve, edhe nepermjet prodhimit te materialeve 
didaktike te cdo lloji; Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, 
kerkime, sherbime te projektimit ne emer te tyre ose 
asistence direkte, vleresimet e perputhshmerise teknike – 
ekonomike –administrative, studimet e fizibilitetit te 
kompanise; Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te 
ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektor te 
ekonomise se vendit, duke u prezantuar si investitor i 
barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem ose 
investitor maxhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojne rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses. Te gjitha keto ne perputhje me 
rregullatoret ne fuqi per ato veprimtari, per te cilat ligji 
parashikon regjistrimin ne regjistrat speciale ose ne listat 
profesionale. Shoqeria mund te aplikoje ndaj cdo forme te 
financimit dhe / ose kontributeve nga karakteri kombetar dhe 
nderkombetar. Shoqeria mund te kontraktoje kredi dhe ne 
pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit me bankat, me 
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shoqeri dhe individe me garancite e pershtatshme te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, reale dhe personale.  
Shoqeria, edhe pse ne kufijte e ligjit, mund edhe te 
permbushe ne rruge jo prevalente dhe ekskluzivisht te 
plotesoje ne aktivitetin me siper dhe jo ne lidhje me 
publikun, te gjitha operacionet instrumentale per te arritur 
objektin e shoqerise, duke përfshirë por jo kufizuar në 
lirimin e garancive reale dhe personale, transaksionet e 
pasurive të paluajtshme, përcaktimin e kontratave të qirasë 
financiare dhe lidhjen e kontratave për caktimin e kredive. 
Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te 
organit kompetent, mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. Pjesemarrja 
ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te 
kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.  
Davide Gennarino Frimaio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2018                Deri: 05/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Davide GennarinoFrimaio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACS  GROUP
E-Mail: admin@acsb-group.eu  
Telefon: 22808808  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-852849-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFD2D20-9FD6-42FE-BEA0-10884C6C1696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF21CCE-5C2E-468E-8922-747395A72484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6AF961-EF19-4EF3-8B17-F1AC15A5E6FB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991616-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2018, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 5596 Rep. Nr. 2603 Kol. date 29.10.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Massetti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997663-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.10.2018, ku është vendosur: Transferimin e shitjes së 7% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Davide Gennarino Frimaio në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Jonatan 
Cristiano. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.5646 Rep, Nr.2637/2 Kol, datë 
31.10.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonatan Cristiano")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.000,00")            u be              ("42.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonatan Cristiano")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("42,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("48,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6823A30-1CEF-46D8-B07B-A4225F929AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6823A30-1CEF-46D8-B07B-A4225F929AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77770BA-7087-4466-B26B-DB3ECB6E8D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62065F2-7D72-44CE-853C-D5E294F4014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62065F2-7D72-44CE-853C-D5E294F4014D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A3BD11-742C-4203-9C32-E34F1F096E00
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19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011331-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve së shoqërisë, 
datë 15.11.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("ACS BALCAN GROUP")          u be            ("ACSB 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025695-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.12.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e adreses se e-mail-it. 
E-Mail ishte            ("admin@expertaconsult.com")          u be            
("admin@acsbgroup.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211231-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.05.2019 për miratimin e largimit  te administratorit z. Franz Gjeluci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Franz Gjeluci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338581-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
15.09.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 15.09.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539035-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC0987C-CBEC-461F-AB8F-A922AE32D36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183020A8-BA74-4558-A5A1-FE7ACFCDC159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9051B4D-D08C-4824-975D-82122C2FF7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDD90D7-271D-40F9-95AC-FE8D3B0DD3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038D1F77-B17D-43B3-8ADB-48DB9EE6611C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA16FE4C-2B76-4D16-BDB7-B6D23ABBA0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE8B88-D767-4989-98E3-A2174C8B3196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24372B1-D12A-463A-BEFC-AF6D549EE9F8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.07.2020, ku është vendosur: Transferimin e shitjes së 52% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Jonatan Cristiano dhe Franz Gjeluci në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z. 
Davide Gennarino Frimaio Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave,   datë 07.07.2020.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jonatan Cristiano")         
eshte larguar ortaku:            ("Franz Gjeluci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("48.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Davide Gennarino Frimaio")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("48,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593960-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.02.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("admin@acsbgroup.com")          u be            ("admin@acsb-
group.eu")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E0171-C0F8-411D-B6DE-926F66E0D79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F71844-12A0-424E-981B-B93E6F3752A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC4A69D-4EFA-4C69-9E0E-E9AC20E4D17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E82CC6B-3809-4124-919F-2B3F8A8A35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DC736B-7BAA-442F-8790-804D696D6FA1

